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16 septembre 2023

CLASSEMENT SCRATCH

Classement Équipe Points

1 Ligue Ile de France -Équipe 1 544

2 Ligue bourgogne Franche Comté 542

3 Moto Club Haut Saônois 472

4 Ligue Auvergne Rhône Alpe 467

5 Ligue Ile de France -Équipe 3 211

6 Ligue Pays de la Loire 189

7 Les Anges Gardiens - MC Koty 166

8 Ligue Ile de France -Équipe 2 144

9 Moto Club Saint Aubinois -Équipe 1 105

- Moto Club Eu-Mers-Le Tréport - Moto Club Angevin 105

11 Moto Club Saint Aubinois - Équipe 2 91

12 Moto Club Saint Aubinois - Équipe 3 93

13 Moto Club Eu-Mers-Le Tréport - Équipe 1 -84

14 Moto Club Eu-Mers-Le Tréport - Équipe 2 -136

15 Ligue Normandie -138

16 Ligue Occitanie -160

17 Moto Club Sommiérois - LaMoto -334

18 Ligue Grand est -378

19 Comité départemental de la Marne -420

20 Moto Club Rochelais -467

21 Moto Club Les Baroudeurs Cévenols -531

22 Motards Belges -730

CLASSEMENT LIGUES
Les ligues sont classées par leur meilleur équipe

1 Ligue Ile de France 544

2 Ligue bourgogne Franche Comté 542

3 Ligue Auvergne Rhône Alpe 467

4 Ligue Pays de la Loire 189

5 Ligue Normandie -138

6 Ligue Occitanie -160

7 Ligue Grand est -378

CLASSEMENT COMITÉS DÉPARTEMENTAUX

1 Comité départemental de la Marne -420

CLASSEMENT CLUBS AFFILIÉS
Les clubs sont classées par leur meilleur équipe

Le club organisateur et les clubs composés d'équipages de clubs différents ne sont pas classés

1 Moto Club Haut Saônois 472

2 Moto Club Saint Aubinois 105

3 Moto Club Eu-Mers-Le Tréport -84

4 Moto Club Les Baroudeurs Cévenols -531













CHAMPIONNAT NATIONAL

CLASSEMENT  SCRATCH PILOTES

1 BRETEZ OLIVIER L'Association des MOtards de TOurisme 6 686.3

2 KEIL FRANCOIS LES ANGES GARDIENS DE NANTES 6 245.2

3 AUPIAIS GWENAELLE MOTO CLUB HAUT SAONOIS 5 620.7

4 CHARPENTIER CHANTAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS 5 310.5

- CHARPENTIER JEAN-MICHEL MOTO CLUB HAUT SAONOIS 5 310.5

6 GARCIA JEAN CARLOS MOTO CLUB ROCHELAIS 4 699.8

7 GARNIER JACQUES MOTO CLUB ROCHELAIS 4 673.3

8 SEGUR PHILIPPE L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURING 3 909.4

9 HUBERT EDDIE MOTO CLUB EPERNAY 3 605.4

10 MIELLE ERIC MOTO CLUB HAUT SAONOIS 3 468.2

11 MASOUNAVE JEAN JACQUES MOTO CLUB ST AUBINOIS 3 377.5

12 BAILLY VINCENT MOTO CLUB HAUT SAONOIS 3 305.9

13 MARIE DIDIER ALEXANDRE TEVA MOTO CLUB SOMMIEROIS 3 180.0

- SABLONNIERES REINE-MARIE MOTO CLUB SOMMIEROIS 3 180.0

15 GAULTIER THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 3 167.7

16 PRIMARD YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS 3 119.9

17 TURQUIER JEAN-JACQUES MOTO CLUB ANGEVIN 3 099.0

18 PETEL DAVID MOTO CLUB ST AUBINOIS 2 731.3

19 AUTIN BRUNO MOTO CLUB ST AUBINOIS 2 700.6

20 ALEXANDRE MURIELLE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 2 600.2

21 ROCREE SEBASTIEN MOTO CLUB ST AUBINOIS 2 584.2

22 BAYLE PASCAL MOTO CLUB LUCONNAIS 2 515.6

23 HERMAL CHRISTOPHE LES ANGES GARDIENS DE NANTES 2 409.9

24 VENU PASCAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS 2 405.9

25 REGAL JEAN-CHRISTOPHE MOTO CLUB ROCHELAIS 2 384.2

26 BARON JEAN JACQUES ESPRIT MOTO CLUB 64 2 375.9

27 BREEMEERSCH CHRISTOPHE MOTO CLUB ST AUBINOIS 2 311.0

28 LETELLIER STEPHANE MOTO CLUB ST AUBINOIS 2 298.4

29 JACKSON MAUREEN MOTO CLUB ROCHELAIS 2 247.2

- JACKSON PETER MOTO CLUB ROCHELAIS 2 247.2

31 DEGUIL YVON LES ANGES GARDIENS DE NANTES 2 197.1

32 LE GRAND YVES LES ANGES GARDIENS DE NANTES 2 180.4

33 MARAIS LIONEL MOTO CLUB ST AUBINOIS 2 103.8

34 DERRIEN DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 2 006.2

- DERRIEN MARIE-HELENE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 2 006.2

36 CLERC PIERRE MOTO CLUB ROCHELAIS 1 945.0

37 COLLETTE JEAN PIERRE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 930.4
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CHAMPIONNAT NATIONAL

CLASSEMENT  SCRATCH PILOTES

38 CHARPENTIER ARTHUR MOTO CLUB HAUT SAONOIS 1 867.3

39 NARDIN GERARD MOTO CLUB HAUT SAONOIS 1 809.2

40 QUINTARD FABRICE MOTO CLUB ROCHELAIS 1 804.1

41 DUBUS ERIC MOTO CLUB ST AUBINOIS 1 741.8

42 PALOT HUGUES MOTO CLUB SOMMIEROIS 1 740.8

43 PEUDRU JEAN PIERRE CLUB MOTO THIBERVILLAIS 1 696.6

44 MARTIN THIERRY CLUB MOTO THIBERVILLAIS 1 690.7

45 HERMAL MARYLISE LES ANGES GARDIENS DE NANTES 1 646.9

46 GILLARD DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 631.0

47 DA ROCHA PATRICK MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 605.4

48 LAPITEAU FABRICE MOTO CLUB ROCHELAIS 1 583.2

49 TARANNE PATRICK MOTO CLUB SOMMIEROIS 1 581.5

50 DILLET REMI MOTO CLUB EPERNAY 1 534.2

51 LORPHELIN CHRISTINE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 499.8

- POPPESCHI HERVE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 499.8

53 BEAUDART SYLVIE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 1 475.9

- FOURNIAUD DAVID MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 1 475.9

55 GABORIAU JEAN CLAUDE MOTO CLUB LUCONNAIS 1 432.2

56 LAVRENTIEFF PIERRE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY 1 397.6

57 POGNIOT CLAUDE MOTO CLUB EPERNAY 1 385.4

58 LEFEBVRE PATRICK MOTO CLUB SOMMIEROIS 1 375.8

59 MEIER NELLY MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 365.2

60 POULLARD WILLIAM MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 365.2

61 THOURET BRUNO MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 361.8

62 SLUSE DIDIER LES ANGES GARDIENS DE NANTES 1 349.0

63 THIEFFRY ROBERT MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 308.1

64 CHARPENTIER MARION MOTO CLUB HAUT SAONOIS 1 294.4

65 BARBIN JEAN-PIERRE MOTO CLUB ROCHELAIS 1 280.0

66 BREDREL PHILIPPE MOTO CLUB SOMMIEROIS 1 260.2

67 LACROUX ANNIE MOTO CLUB SOMMIEROIS 1 260.2

68 CARTA BERNARD MOTO CLUB ROCHELAIS 1 248.5

69 BOBINEAU LIONEL MOTO CLUB LUCONNAIS 1 238.3

70 BROUILLARD YVAN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 232.6

71 BONNIN WILLY MOTO CLUB LUCONNAIS 1 212.0

72 MOREAU LUC A,M, VALDOISIENNE 1 209.6

73 MESTDAGH DANIELE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 180.4

74 VERON ROLAND CLUB MOTO THIBERVILLAIS 1 158.5

75 MONTLAURENT PHILIPPE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY 1 158.2

76 PRIEZ FABIEN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 111.0

77 TELLIER PATRICK MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1 078.5

78 GELOT MICHEL MOTO CLUB LUCONNAIS 1 060.0

79 DELEPINE JEAN-YVES MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE 1 058.6

- DELEPINE MYRIAM MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE 1 058.6

81 GAULTIER DENIS MOTO CLUB SOMMIEROIS 1 036.6

Page 2/3



CHAMPIONNAT NATIONAL

CLASSEMENT  SCRATCH PILOTES

82 BREST FREDERIC MOTO CLUB ST AUBINOIS 1 017.7

83 TALBOT PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS 1 017.5

84 AFONSO BRUNO MOTO CLUB ROCHELAIS 1 009.8

85 RODIER EDGARD MOTO CLUB SOMMIEROIS 977.8

86 BOBINEAU PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS 968.1

87 BOBINEAU ANNIE MOTO CLUB LUCONNAIS 962.0

88 BOBINEAU JEAN MOTO CLUB LUCONNAIS 962.0

89 AUTIN FABRICE MOTO CLUB ST AUBINOIS 957.7

90 CREMAULT JOEL MOTO CLUB ROCHELAIS 956.8

91 KRAVETZ NICOLAS MOTO CLUB DE CANNES 909.8

92 LABESTE JOSE MOTO CLUB EPERNAY 900.6

93 AFONSO ALEXIANE MOTO CLUB ROCHELAIS 892.0

94 EEREBOUT JEAN-PAUL MOTO CLUB DE CANNES 882.1

95 BROUARD YVES MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 880.2

96 ROMANENS VERONIQUE MOTO CLUB DE CANNES 877.6

97 FILAINE ERIC MOTO CLUB EPERNAY 861.0

98 GEGOT LAURENCE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY 832.9

99 LOUIS JONATHAN LES ANGES GARDIENS DE NANTES 807.5

100 NOGUES FRANCK LES ANGES GARDIENS DE NANTES 807.1

101 ARRIGNON ALAIN MOTO CLUB LUCONNAIS 721.9

102 BILLAUD ALAIN MOTO CLUB LUCONNAIS 698.9

103 CALVET JEAN MOTO CAMPING CLUB LAVAUR 694.0

104 CAPRON PHILIPPE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 685.0

105 BERTON ANGELIQUE MOTO CLUB ROCHELAIS 675.2

106 TERRAT YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS 626.6

107 SANTUCCI ANNIE MOTO CLUB SOMMIEROIS 609.3

108 DOS SANTOS JOAQUIM MOTO CLUB LUCONNAIS 593.1

- SPERNER ERIC MOTO CLUB LUCONNAIS 593.1

110 BRIKI PASCAL A,M, VALDOISIENNE 587.2

111 CHATEIGNER BRUNO MOTO CLUB LUCONNAIS 585.7

112 POITEVIN PASCAL MOTO CLUB LUCONNAIS 574.3

113 TURCI DOMINIQUE A,M, VALDOISIENNE 558.9

114 CORDIER SEBASTIEN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 507.4

115 BROSIO JACQUES MOTO CLUB DE CANNES 492.4

- LAYET PATRICK MOTO CLUB DE CANNES 492.4

117 LABLANCHE DIDIER MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY 467.6

118 BARBIER BRIGITTE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 436.5

119 SELEBRAN THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 431.4

120 VANESON YVAN L'Association des MOtards de TOurisme 400.8

121 DUPRAT JEROME A,S,MOTO ARMAGNAC BIGORRE 260.8

122 TRUTET MAX MOTO CLUB LUCONNAIS 252.2

123 ROLLIN CLAUDE MOTO CLUB EPERNAY 221.9

124 BETOUX ARNAUD CLUB MOTO THIBERVILLAIS 137.3

125 OUDOT JEAN-LUC MOTO CLUB HAUT SAONOIS 22.8

126 CARBONI ANNA MOTO CLUB HAUT SAONOIS 6.0
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CHAMPIONNAT NATIONAL

CLASSEMENT  COMBINÉ PILOTES

1 CHARPENTIER CHANTAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS 9971.3

- CHARPENTIER JEAN-MICHEL MOTO CLUB HAUT SAONOIS 9971.3

3 SEGUR PHILIPPE L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURING 9358.0

4 BAYLE PASCAL MOTO CLUB LUCONNAIS 7583.4

5 REGAL JEAN-CHRISTOPHE MOTO CLUB ROCHELAIS 7350.2

6 BROUILLARD YVAN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 6230.2

7 GARNIER JACQUES MOTO CLUB ROCHELAIS 5685.3

8 HUBERT EDDIE MOTO CLUB EPERNAY 5460.8

9 VENU PASCAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS 5294.7

10 DEGUIL YVON LES ANGES GARDIENS DE NANTES 5217.3

11 MASOUNAVE JEAN JACQUES MOTO CLUB ST AUBINOIS 5098.9

12 TALBOT PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS 4967.1

13 POGNIOT CLAUDE MOTO CLUB EPERNAY 4720.7

14 CHATEIGNER BRUNO MOTO CLUB LUCONNAIS 4535.3

15 AUTIN BRUNO MOTO CLUB ST AUBINOIS 4430.8

16 MARIE DIDIER ALEXANDRE TEVA MOTO CLUB SOMMIEROIS 4228.4

- SABLONNIERES REINE-MARIE MOTO CLUB SOMMIEROIS 4228.4

18 FILAINE ERIC MOTO CLUB EPERNAY 4163.6

19 PRIMARD YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS 4064.1

20 BREEMEERSCH CHRISTOPHE MOTO CLUB ST AUBINOIS 4046.0

21 DERRIEN DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3908.8

- DERRIEN MARIE-HELENE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3908.8

23 COLLETTE JEAN PIERRE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3835.6

24 MARAIS LIONEL MOTO CLUB ST AUBINOIS 3831.8

25 CHARPENTIER ARTHUR MOTO CLUB HAUT SAONOIS 3730.1

26 DA ROCHA PATRICK MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3491.8

27 LORPHELIN CHRISTINE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3397.6

- POPPESCHI HERVE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3397.6

29 TRUTET MAX MOTO CLUB LUCONNAIS 3262.9

30 THIEFFRY ROBERT MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3211.1

31 THOURET BRUNO MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3149.4

32 DILLET REMI MOTO CLUB EPERNAY 3029.4

33 LE GRAND YVES LES ANGES GARDIENS DE NANTES 3009.1

34 CHARPENTIER MARION MOTO CLUB HAUT SAONOIS 2974.8

35 MOREAU LUC A,M, VALDOISIENNE 2916.2

36 JACKSON MAUREEN MOTO CLUB ROCHELAIS 2740.4

- JACKSON PETER MOTO CLUB ROCHELAIS 2740.4
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CHAMPIONNAT NATIONAL

CLASSEMENT  COMBINÉ PILOTES

38 AUTIN FABRICE MOTO CLUB ST AUBINOIS 2685.7

39 LAPITEAU FABRICE MOTO CLUB ROCHELAIS 2572.6

40 GABORIAU JEAN CLAUDE MOTO CLUB LUCONNAIS 2485.0

41 CLERC PIERRE MOTO CLUB ROCHELAIS 2458.2

42 LEFEBVRE PATRICK MOTO CLUB SOMMIEROIS 2320.0

43 HERMAL MARYLISE LES ANGES GARDIENS DE NANTES 2301.0

44 BONNIN WILLY MOTO CLUB LUCONNAIS 2298.2

45 EEREBOUT JEAN-PAUL MOTO CLUB DE CANNES 2258.1

46 ROMANENS VERONIQUE MOTO CLUB DE CANNES 2247.6

47 GAULTIER DENIS MOTO CLUB SOMMIEROIS 2227.4

48 CORDIER SEBASTIEN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 2178.2

49 DELEPINE JEAN-YVES MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE 2126.4

50 DELEPINE MYRIAM MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE 2126.4

51 GELOT MICHEL MOTO CLUB LUCONNAIS 2104.2

52 BOBINEAU PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS 2036.1

53 ROLLIN CLAUDE MOTO CLUB EPERNAY 2004.3

57 RODIER EDGARD MOTO CLUB SOMMIEROIS 1927.8

58 BROSIO JACQUES MOTO CLUB DE CANNES 1861.6

- LAYET PATRICK MOTO CLUB DE CANNES 1861.6

71 POITEVIN PASCAL MOTO CLUB LUCONNAIS 1669.7

76 DOS SANTOS JOAQUIM MOTO CLUB LUCONNAIS 1665.3

- SPERNER ERIC MOTO CLUB LUCONNAIS 1665.3

78 CALVET JEAN MOTO CAMPING CLUB LAVAUR 1345.8
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CHAMPIONNAT NATIONAL

CLASSEMENT  COMBINÉ PASSAGERS

1 TRUDGETT SONIA L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURING 7 691.8

2 HUBERT CATHERINE MOTO CLUB EPERNAY 5 460.8

3 POGNIOT LAURENCE MOTO CLUB EPERNAY 4 720.7

4 KLAY VERONIQUE MOTO CLUB EPERNAY 4 216.8

5 PRIMARD MARIE LINE MOTO CLUB SOMMIEROIS 4 064.1

6 DEGUIL PIERRETTE LES ANGES GARDIENS DE NANTES 4 051.0

7 OTJACQUES SEVERINE MOTO CLUB ST AUBINOIS 4 046.0

8 MARAIS PASCALE MOTO CLUB ST AUBINOIS 3 831.8

9 HOLLEVILLE CHRISTINE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3 491.8

10 NAUD FRANCOISE MOTO CLUB LUCONNAIS 3 262.9

11 DILLET CORINNE MOTO CLUB EPERNAY 3 029.4

12 NGUYEN LI-LAN MOTO CLUB ROCHELAIS 2 748.4

13 LAPITEAU KEYVEN MOTO CLUB ROCHELAIS 2 572.6

14 GABORIAU LUCETTE MOTO CLUB LUCONNAIS 2 485.0

15 BOBINEAU EVELYNE MOTO CLUB LUCONNAIS 2 298.2

16 GAULTIER PATRICIA MOTO CLUB SOMMIEROIS 2 227.4

17 GELOT SYLVIANE MOTO CLUB LUCONNAIS 2 104.2

18 BOBINEAU NELLY MOTO CLUB LUCONNAIS 2 036.1

19 ROLLIN MARIE-ODILE MOTO CLUB EPERNAY 2 004.3

20 DOS SANTOS OLIVIA MOTO CLUB LUCONNAIS 1 665.3

21 SPERNER ROSA MOTO CLUB LUCONNAIS 1 665.3

22 ABELA GABRIELLE MOTO CLUB SOMMIEROIS 1 462.4
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TROPHÉE des CURIOSITÉS TOURISTIQUES 2023

Classement Nom Prénom Licence Club Sites validés
Départements 

validés
Points

1 TURQUIER Jean-Jacques 358751 MC Angevin 50 9 59

2 BAILLY Vincent 76759 MC Haut Saônois 3 0 3

NC MOTTAZ Rémi 348197 Moto Sport Nîmois 0 0 0



CHAMPIONNAT NATIONAL

CLASSEMENT  TROPHÉE TOURISME

1 SEGUR PHILIPPE L'ASSOCIATION BAROUDEURS CEVENOL TOURING 18598.0

2 CHARPENTIER JEAN-MICHEL MOTO CLUB HAUT SAONOIS 10451.3

3 CHARPENTIER CHANTAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS 10431.3

4 BAYLE PASCAL MOTO CLUB LUCONNAIS 7583.4

5 REGAL JEAN-CHRISTOPHE MOTO CLUB ROCHELAIS 7350.2

6 BRETEZ OLIVIER L'Association des MOtards de TOurisme 6686.3

7 KEIL FRANCOIS LES ANGES GARDIENS DE NANTES 6245.2

8 BROUILLARD YVAN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 6230.2

9 GARNIER JACQUES MOTO CLUB ROCHELAIS 5685.3

10 AUPIAIS GWENAELLE MOTO CLUB HAUT SAONOIS 5620.7

11 HUBERT EDDIE MOTO CLUB EPERNAY 5460.8

12 VENU PASCAL MOTO CLUB HAUT SAONOIS 5294.7

13 DEGUIL YVON LES ANGES GARDIENS DE NANTES 5217.3

14 TURQUIER JEAN-JACQUES MOTO CLUB ANGEVIN 5099.0

15 MASOUNAVE JEAN JACQUES MOTO CLUB ST AUBINOIS 5098.9

16 TALBOT PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS 4967.1

17 POGNIOT CLAUDE MOTO CLUB EPERNAY 4720.7

18 GARCIA JEAN CARLOS MOTO CLUB ROCHELAIS 4699.8

19 BAILLY VINCENT MOTO CLUB HAUT SAONOIS 4625.9

20 CHATEIGNER BRUNO MOTO CLUB LUCONNAIS 4535.3

21 AUTIN BRUNO MOTO CLUB ST AUBINOIS 4430.8

22 MARIE DIDIER ALEXANDRE TEVA MOTO CLUB SOMMIEROIS 4228.4

- SABLONNIERES REINE-MARIE MOTO CLUB SOMMIEROIS 4228.4

24 FILAINE ERIC MOTO CLUB EPERNAY 4163.6

25 PRIMARD YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS 4064.1

26 BREEMEERSCH CHRISTOPHE MOTO CLUB ST AUBINOIS 4046.0

27 DERRIEN DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3908.8

- DERRIEN MARIE-HELENE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3908.8

29 COLLETTE JEAN PIERRE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3835.6

30 MARAIS LIONEL MOTO CLUB ST AUBINOIS 3831.8

31 CHARPENTIER ARTHUR MOTO CLUB HAUT SAONOIS 3730.1

32 DA ROCHA PATRICK MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3491.8

33 MIELLE ERIC MOTO CLUB HAUT SAONOIS 3468.2

34 LORPHELIN CHRISTINE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3397.6

- POPPESCHI HERVE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3397.6

36 TRUTET MAX MOTO CLUB LUCONNAIS 3262.9

37 THIEFFRY ROBERT MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3211.1
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CHAMPIONNAT NATIONAL

CLASSEMENT  TROPHÉE TOURISME

38 GAULTIER THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 3167.7

39 THOURET BRUNO MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 3149.4

40 DILLET REMI MOTO CLUB EPERNAY 3029.4

41 LE GRAND YVES LES ANGES GARDIENS DE NANTES 3009.1

42 CHARPENTIER MARION MOTO CLUB HAUT SAONOIS 2974.8

43 MOREAU LUC A,M, VALDOISIENNE 2916.2

44 JACKSON MAUREEN MOTO CLUB ROCHELAIS 2740.4

- JACKSON PETER MOTO CLUB ROCHELAIS 2740.4

46 PETEL DAVID MOTO CLUB ST AUBINOIS 2731.3

47 AUTIN FABRICE MOTO CLUB ST AUBINOIS 2685.7

48 ALEXANDRE MURIELLE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 2600.2

49 ROCREE SEBASTIEN MOTO CLUB ST AUBINOIS 2584.2

50 LAPITEAU FABRICE MOTO CLUB ROCHELAIS 2572.6

51 GABORIAU JEAN CLAUDE MOTO CLUB LUCONNAIS 2485.0

52 CLERC PIERRE MOTO CLUB ROCHELAIS 2458.2

53 BARON JEAN JACQUES ESPRIT MOTO CLUB 64 2375.9

54 HERMAL CHRISTOPHE LES ANGES GARDIENS DE NANTES 2409.9

55 LEFEBVRE PATRICK MOTO CLUB SOMMIEROIS 2320.0

56 HERMAL MARYLISE LES ANGES GARDIENS DE NANTES 2301.0

57 LETELLIER STEPHANE MOTO CLUB ST AUBINOIS 2298.4

58 BONNIN WILLY MOTO CLUB LUCONNAIS 2298.2

59 EEREBOUT JEAN-PAUL MOTO CLUB DE CANNES 2258.1

60 ROMANENS VERONIQUE MOTO CLUB DE CANNES 2247.6

61 GAULTIER DENIS MOTO CLUB SOMMIEROIS 2227.4

62 CORDIER SEBASTIEN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 2178.2

63 DELEPINE JEAN-YVES MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE 2126.4

- DELEPINE MYRIAM MOTO CLUB AVIGNON  VAUCLUSE 2126.4

65 GELOT MICHEL MOTO CLUB LUCONNAIS 2104.2

66 BOBINEAU PATRICK MOTO CLUB LUCONNAIS 2036.1

67 ROLLIN CLAUDE MOTO CLUB EPERNAY 2004.3

68 RODIER EDGARD MOTO CLUB SOMMIEROIS 1927.8

69 BROSIO JACQUES MOTO CLUB DE CANNES 1861.6

- LAYET PATRICK MOTO CLUB DE CANNES 1861.6

71 NARDIN GERARD MOTO CLUB HAUT SAONOIS 1809.2

72 QUINTARD FABRICE MOTO CLUB ROCHELAIS 1804.1

73 DUBUS ERIC MOTO CLUB ST AUBINOIS 1741.8

74 PALOT HUGUES MOTO CLUB SOMMIEROIS 1740.8

75 PEUDRU JEAN PIERRE CLUB MOTO THIBERVILLAIS 1696.6

76 MARTIN THIERRY CLUB MOTO THIBERVILLAIS 1690.7

77 POITEVIN PASCAL MOTO CLUB LUCONNAIS 1669.7

78 DOS SANTOS JOAQUIM MOTO CLUB LUCONNAIS 1665.3

- SPERNER ERIC MOTO CLUB LUCONNAIS 1665.3

80 GILLARD DANIEL MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1631.0

81 TARANNE PATRICK MOTO CLUB SOMMIEROIS 1581.5
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CHAMPIONNAT NATIONAL

CLASSEMENT  TROPHÉE TOURISME

82 BEAUDART SYLVIE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 1475.9

- FOURNIAUD DAVID MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 1475.9

84 LAVRENTIEFF PIERRE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY 1397.6

85 MEIER NELLY MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1365.2

- POULLARD WILLIAM MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1365.2

87 SLUSE DIDIER LES ANGES GARDIENS DE NANTES 1349.0

88 CALVET JEAN MOTO CAMPING CLUB LAVAUR 1345.8

89 BARBIN JEAN-PIERRE MOTO CLUB ROCHELAIS 1280.0

90 BREDREL PHILIPPE MOTO CLUB SOMMIEROIS 1260.2

- LACROUX ANNIE MOTO CLUB SOMMIEROIS 1260.2

92 CARTA BERNARD MOTO CLUB ROCHELAIS 1248.5

93 BOBINEAU LIONEL MOTO CLUB LUCONNAIS 1238.3

94 MESTDAGH DANIELE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1180.4

95 VERON ROLAND CLUB MOTO THIBERVILLAIS 1158.5

- MONTLAURENT PHILIPPE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY 1158.2

97 PRIEZ FABIEN MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1111.0

98 TELLIER PATRICK MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 1078.5

99 BREST FREDERIC MOTO CLUB ST AUBINOIS 1017.7

100 AFONSO BRUNO MOTO CLUB ROCHELAIS 1009.8

101 BOBINEAU ANNIE MOTO CLUB LUCONNAIS 962.0

- BOBINEAU JEAN MOTO CLUB LUCONNAIS 962.0

103 CREMAULT JOEL MOTO CLUB ROCHELAIS 956.8

104 KRAVETZ NICOLAS MOTO CLUB DE CANNES 909.8

105 LABESTE JOSE MOTO CLUB EPERNAY 900.6

106 AFONSO ALEXIANE MOTO CLUB ROCHELAIS 892.0

107 BROUARD YVES MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 880.2

108 GEGOT LAURENCE MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY 832.9

109 LOUIS JONATHAN LES ANGES GARDIENS DE NANTES 807.5

110 NOGUES FRANCK LES ANGES GARDIENS DE NANTES 807.1

111 ARRIGNON ALAIN MOTO CLUB LUCONNAIS 721.9

112 BILLAUD ALAIN MOTO CLUB LUCONNAIS 698.9

113 CAPRON PHILIPPE MOTO CLUB EU-MERS-LE TREPORT 685.0

114 BERTON ANGELIQUE MOTO CLUB ROCHELAIS 675.2

115 TERRAT YVES MOTO CLUB SOMMIEROIS 626.6

116 SANTUCCI ANNIE MOTO CLUB SOMMIEROIS 609.3

117 BRIKI PASCAL A,M, VALDOISIENNE 587.2

118 TURCI DOMINIQUE A,M, VALDOISIENNE 558.9

119 LABLANCHE DIDIER MOTO CLUB DE LINAS MONTLHERY 467.6

120 BARBIER BRIGITTE MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 436.5

121 SELEBRAN THIERRY MOTO CLUB DE TOURISME DU SUD PARISIEN 431.4

122 VANESON YVAN L'Association des MOtards de TOurisme 400.8

123 DUPRAT JEROME A,S,MOTO ARMAGNAC BIGORRE 260.8

124 BETOUX ARNAUD CLUB MOTO THIBERVILLAIS 137.3

125 OUDOT JEAN-LUC MOTO CLUB HAUT SAONOIS 22.8

126 CARBONI ANNA MOTO CLUB HAUT SAONOIS 6.0
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CHAMPIONNAT DE FRANCE TOURISME

NON CLASSES 2023

Pour être classé le licencié doit avoir participé à un moins 1 CFT dans la saison










